



Kultur- och tekniknämnden

## Utredning av möjligheten att Allaktivitetshuset Pangea helt eller delvis drivs av föreningslivet – rapport förstudie Tallnäs

### Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

Remittera Folketshusföreningen Timrås förslag avseende drift av Pangea till kommunens övriga nämnder och bolag samt fackföreningar och Polisen för synpunkter.

### Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2019-11-25 uppdra till kommunstyrelsen att tillsammans med kultur- och tekniknämnden utreda möjligheten att Allaktivitetshuset Pangea helt eller delvis drivs av föreningslivet.

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2021-01-20 återremittera ärendet till förvaltningen för att bjuda in Pernilla Eurenus och någon fler från den lokala Folketshusföreningen för att svara på frågor innan beslut om förstudien fattas.

På kultur- och tekniknämndens sammanträde 2021-03-03 informerade Pernilla Eurenus från Folkets Hus och Parker och André Sevä Nordvold från Timrå Folketshusförening om deras verksamhet och svarade på frågor. Lena Tengerström från Kommunal deltog i föredragningarna och lämnade sina synpunkter på uppdraget. Kultur- och tekniknämnden beslutade uppdra till kultur- och teknikförvaltningen att under 2021 starta en förstudie tillsammans med Folketshusföreningen i Timrå. Förstudien ska utreda förutsättningar för nya mötesplatser som exempel i områdena Tallnäs, Vivsta, Bergforsen och Skönviksberget. Folketshusföreningen Timrå ansvarar för att genomföra förstudien samt omfördela 200 tkr inom kultur- och tekniknämnden nämndens budgetram för 2021 för att finansiera förstudien med. Avstämning ska ske när hälften av pengarna, 100 tkr, har upparbetats.

Förstudien är genomförd av Folketshusföreningen Timrå och överlämnad till kultur- och teknikförvaltningen 2021-05-28. Eftersom detta är ett förslag som innebär en stor verksamhetsförändring är förvaltningens förslag att Folketshusföreningens förslag skickas på remiss till kommunens andra nämnder och bolag samt fackföreningar och Polisen innan nämnden ger ett slutgiltigt svar på kommunfullmäktiges uppdrag. Föreningen kommer att ställa upp att föredra förslaget för de instanser som vill i samband med remissen.

### Beslutsunderlag

Protokollsutdrag KTN 210303 §19  
Rapport förstudie Tallnäs  
Tjänsteskrivelse



Protokollsutdrag till  
Kommunens nämnder  
Kommunens bolag  
Fackföreningar  
Polisen

Exp / 2021

Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson  
Förvaltningschef